
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 059/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 059/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
013/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 059/2018 POR MAIS 12 (DOZE) MESES. DATA DO ADITIVO: 21/12/2018. VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 01/01/2019 A 31/12/2019. VALOR ESTIMADO: R$223.000,00 (DUZENTOS E VINTE E
TRÊS MIL REAIS). CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS E GESTORES DO TRIANGULO E ALTO
PARANAÍBA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. JOSÉ CARLOS DO AMARAL
– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CLEITON GONÇALVES SILVA - REPRESENTANTES DA
CONTRATADA.

Publicado em: 05/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

